[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2018 года  №  5- 376
   г. Мглин

О   внесении изменений в  решение от 26 декабря 2017 года № 5-327 «О бюджете муниципального образования «Мглинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1. Внести в решение от 26 декабря 2017 года №5-327 «О бюджете муниципального образования «Мглинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений от 28.02.2018г. №5-350; от  24.05.2018 г. №5-368)  следующие  изменения:
1.1. В пункте  1  решения:

1) в абзаце втором цифры «259 317 715,22» заменить цифрами «259 985 714,96»;
  2) в абзаце третьем цифры «268 770 073,74» заменить цифрами «269 438 073,48».
1.2.  Дополнить решение приложением 1 согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3.  Дополнить решение приложением 7 согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4.  Дополнить решение приложением 8 согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5.  В пункте 8 решения:
1)  в абзаце первом цифры «188 296 685,22» заменить цифрами «188 964 684,96».
1.7. Дополнить решение приложением 13 согласно приложению 4 к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».
Глава района                                                                                Н.В. Воликова

_1594556118.doc
[image: image1.png]